quarta-feira, 18 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2021

P.A. Nº 0066/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 010/2021 – CONTRATADA: LECIANO ALEXANDRE
DA SILVA EIRELI – CNPJ: 28.508.416/0001-34 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA:
14/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM  ESPECIFICAÇÕES  UNID. QUANT  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1

VEÍCULO  UTILITÁRIO,  TIPO  PICAPE.  CABINE
DUPLA, 04 (QUATRO) PORTAS, COM DIREÇÃO
HIDRÁULICA,  COMBUSTÍVEL  DIESEL,
ANO/MODELO  A  PARTIR  DE  2016,
CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 1.000 KG,
MOTOR A PARTIR DE 2.0, SISTEMA DE FREIOS
ABS,  COM  AR‐CONDICIONADO,  DIREÇÃO
HIDRÁULICA,  VIDROS  E  TRAVA  ELÉTRICA NAS
PORTAS,  SISTEMA  DE  ALARME,  AIR‐BAGS
DIANTEIROS  (MOTORISTA  E  PASSAGEIRO),
SEM  MOTORISTA,    EM  BOM  ESTADO  DE
CONSERVAÇÃO  E  BOAS  CONDIÇÕES  DE  USO,
SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA
DA  CONTRATANTE  E  PEÇAS  E MANUTENÇÃO
POR CONTA DA CONTRATADA.

UN  3
TOYOTA/
HILUX

 R$ 98.232,00    R$ 294.696,00

2

VEÍCULO  UTILITÁRIO,  TIPO  PICAPE.  CABINE
DUPLA, 04 (QUATRO) PORTAS, COM DIREÇÃO
HIDRÁULICA,  COMBUSTÍVEL  DIESEL,
ANO/MODELO  A  PARTIR  DE  2016,
CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 1.000 KG,
MOTOR A PARTIR DE 2.0, SISTEMA DE FREIOS
ABS,  COM  AR‐CONDICIONADO,  DIREÇÃO
HIDRÁULICA,  VIDROS  E  TRAVA  ELÉTRICA NAS
PORTAS,  SISTEMA  DE  ALARME,  AIR‐BAGS
DIANTEIROS  (MOTORISTA  E  PASSAGEIRO),
SEM  MOTORISTA,    EM  BOM  ESTADO  DE
CONSERVAÇÃO  E  BOAS  CONDIÇÕES  DE  USO,
SEM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL POR CONTA
DA  CONTRATANTE  E  PEÇAS  E MANUTENÇÃO
POR  CONTA  DA  CONTRATADA.  (COTA
RESERVADA)

UN  1
TOYOTA/
HILUX

 R$ 98.232,00    R$ 98.232,00

3

VEÍCULO  TIPO  PASSEIO,  POPULAR,  COM
CAPACIDADE  PARA  5  (CINCO)  PESSOAS,
ANO/MODELO  A  PARTIR  DE  2016,  COM
DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, 5 PORTAS,
COM AR CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FLEX,
A PARTIR DE 66 HP DE POTÊNCIA, MOTOR 1.0.
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E BOAS
CONDIÇÕES DE USO, COM QUILOMETRAGEM
LIVRE,  SEM  MOTORISTA.  COMBUSTÍVEL  POR
CONTA  DA  CONTRATANTE  E  PEÇAS  E
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

UN  24
HYUNDAI/

HB20
 R$ 34.891,20    R$ 837.388,80

4

VEÍCULO  TIPO  PASSEIO,  POPULAR,  COM
CAPACIDADE  PARA  5  (CINCO)  PESSOAS,
ANO/MODELO  A  PARTIR  DE  2016,  COM
DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, 5 PORTAS,
COM AR CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FLEX,
A PARTIR DE 66 HP DE POTÊNCIA, MOTOR 1.0.
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E BOAS
CONDIÇÕES DE USO, COM QUILOMETRAGEM

UN  6
HYUNDAI/

HB20
 R$ 34.891,20    R$ 209.347,20

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64DDF62B7AE9BD8A3D952462DB9E0D5B

quarta-feira, 18 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

LIVRE,  SEM  MOTORISTA.  COMBUSTÍVEL  POR
CONTA  DA  CONTRATANTE  E  PEÇAS  E
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
(COTA RESERVADA)

5

MOTOCICLETA,  DUAS  RODAS,  CILINDRAGEM
CÚBICA  IGUAL  OU  SUPERIOR  A  149CC,
ANO/MODELO A PARTIR DE 2019, ARREFECIDO
A  AR;  POTÊNCIA  13CV;  TRANSMISSÃO  DE  5
(CINCO)  VELOCIDADES;  PARTIDA  ELÉTRICA;
CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE 10 (DEZ)
LITROS;  CAPACIDADE  PARA  CONDUTOR  E
PASSAGEIRO,  FREIO  A  DISCO  NA  RODA
DIANTEIRA E A DISCO OU A TAMBOR NA RODA
TRASEIRA,  EM  BOM  ESTADO  DE
CONSERVAÇÃO  E  BOAS  CONDIÇÕES  DE  USO,
COM  QUILOMETRAGEM  LIVRE,  SEM  PILOTO.
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE
E  PEÇAS  E  MANUTENÇÃO  POR  CONTA  DA
CONTRATADA.

UN  5
HONDA/
CG 160

 R$ 15.960,00    R$ 79.800,00

11

VEÍCULO  TIPO  CAMINHÃO  PIPA,  COM
CAPACIDADE  MINIMA  DE  8.000  LITROS,
COMBUSTÍVEL DIESEL,  COM ANO/MODELO A
PARTIR DE  2010,  SEM MOTORISTA,  EM BOM
ESTADO  DE  CONSERVAÇÃO  E  BOAS
CONDIÇÕES  DE  USO,  SEM  MOTORISTA,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE
E  PEÇAS  E  MANUTENÇÃO  POR  CONTA  DA
CONTRATADA.

UN  3  VW/24280   R$ 108.000,00    R$ 324.000,00

12

VEÍCULO  TIPO  CAMINHÃO  PIPA,  COM
CAPACIDADE  MINIMA  DE  8.000  LITROS,
COMBUSTÍVEL DIESEL,  COM ANO/MODELO A
PARTIR DE  2010,  SEM MOTORISTA,  EM BOM
ESTADO  DE  CONSERVAÇÃO  E  BOAS
CONDIÇÕES  DE  USO,  SEM  MOTORISTA,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE
E  PEÇAS  E  MANUTENÇÃO  POR  CONTA  DA
CONTRATADA. (COTA RESERVADA)

UN  1  VW/24280  R$ 108.000,00  R$ 108.000,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64DDF62B7AE9BD8A3D952462DB9E0D5B

		2021-08-18T15:36:46-0300